Adufpa
Associação dos Docentes da Universidade Federal do Pará

Seção Sindical do Andes-SN
Adufpa de Luta e Resistência: ousadia e coragem para sonhar e esperançar - Gestão 2023-2025

EDITAL DE SELEÇÃO PARA JORNALISTA DA ASSOCIAÇÃO DE DOCENTES

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ – ADUFPA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A diretoria da Associação de Docentes da Universidade Federal do Pará - Adufpa,

no uso de suas atribuições, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES relativas

ao Edital do processo de seleção para contratação de um(a) profissional para trabalhar como

Jornalista da sessão sindical, CONFORME QUADRO A SEGUIR.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Número de Inscrição Número do Documento do/a Candidato/a Resultado

01 744.159.562-20 Deferida

02 934.495.260-49 Deferida

03 656.927.992-00 Deferida

ORIENTAÇÕES IMPORTANTES

Todas as informações relativas às demais etapas do processo seletivo deverão ser

obtidas no Edital de Seleção para Jornalista da Associação de Docentes da Universidade

Federal Do Pará – Adufpa e as notícias deste processo seletivo deverão ser acessadas no

site https://adufpa.org.br/. Em caso dúvidas, as mesmas podem ser enviadas ao e-mail

secretaria@adufpa.org.br

Belém-PA, 27 de Março de 2024.

Diretoria da Adufpa

https://adufpa.org.br/